[image: image1.jpg][ 1 Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

Secretario

[image: image2.jpg][ ]Aprovado | [_] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA
2° Secretario

MOÇÃO Nº 42/2013
De Congratulações à Rádio Nitro Music pela cobertura e Transmissão dos Desfiles Carnavalescos de 2013.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Web Rádio Nitro Music fez a cobertura do Carnaval 2013 da cidade de São Roque de forma brilhante, levando informação de qualidade para toda a população. A rádio teve suas atividades iniciadas no final de 2011, sendo a primeira rádio web de São Roque, bem como, a única rádio web da região com programação diferenciada, jovem e atual.

A empresa apresenta sempre um trabalho de responsabilidade e credibilidade, oferecendo o melhor para seus ouvintes e parceiros. Desde sua fundação, a Nitro Music conta com o apoio de fiéis patrocinadores e dos melhores divulgadores da região, crescendo a cada dia e atingindo o público de diversos estados do país, divulgando lojas, marcas, dj’s e bandas.

Ante o exposto, ADENILSON CORREIA - KALUNGA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão, Moção de Congratulações à Rádio Nitro Music pela cobertura do Carnaval 2013.
Que da presente seja dada ciência aos proprietários da web rádio.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de fevereiro de 2013.

ADENILSON CORREIA
MESTRE KALUNGA
2º VICE-PRESIDENTE
 Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/02/2013 - 08:12:11 01124/2013/MSB